
 

 1 

Návod na obsluhu vibrátor Vibe Couture 
Rabbit Esquire 
Vibrátor Vibe Couture Rabbit Esquire se dvěma motorky a úžasně jemným silikonovým 
povrchem, vás překvapí nejen vibrující, ale otočnou rotující špičkou, která je ideální na stimulaci G-
bodu. Vibrátor ve tvaru zajíčka s dlouhými pohyblivými oušky a nosíkem je ideální na intenzivní 
dráždění klitorisu. 

Napájenı́ vibrátoru 
Dobíjení pomocí přiloženého USB kabelu – doba nabíjení je cca 2,5 hod. 
 

Použitı́ vibrátoru 
Zapnutí a ovládání: 

 Stiskněte horní tlačítko – rozsvítí se bílé podsvícení. 
 Stisknutím prostředního tlačítka ovládáte 3 stupně rotace ve špičce vibrátoru. Podržením 

prostředního tlačítka rotace vypnete. 
 Stisknutím spodního tlačítka ovládáte 7 vibračních vzorů ve vibrátoru na klitoris. Podržením 

spodního tlačítka vibrace vypnete. 
Vypnutí: 

 Stiskněte horní tlačítko – bílé podsvícení zhasne. 
Uzamčení vibrátoru 

 Podržením horního tlačítka na cca 3 vteřiny vibrátor uzamknete / odemknete. 
 

Vibrace i rotace jsou na sobě zcela nezávisle, můžete si tedy spustit pouze rotační špičku nebo 
vibrující vibrátor na klitoris. 

 

Cƽ ištěnı́ a údržba.  
Vibrátor je 100% voděodolný. Čistěte ho vždy před i po každém použití a nechte ho uschnot. 
K čištění doporučujeme použít antibakteriální čistící sprej. K čištění nepožívejte alkohol, aceton ani 
benzín. Nenechávejte ho na přímém slunci a NIKDY jej nevystavujte extrémně vysokým teplotám. 
Uchovávejte na suchém místě. 

Nepoužívejte na oteklá místa nebo na poraněnou pokožku. Přestaňte používat pokud ucítíte bolest 
nebo nepohodlí. 



 

 2 

Požívetejte pouze lubrikační gely na vodní bázi, silikonové lubrikační gely by mohly povrch 
přístroje poničit. 

Doporučené příslušenství: 
Lubrikační gel Pjur Aqua 
Antibakteriální čistící sprej Pjur med Clean 100 ml 
 

Zƽ ivotnı́ prostředı́ 
Vibrátor je klasický elektropřístroj a po jejím použití a opotřebování jej není možné 
vyhodit do odpadkového koše, ale musíte jej odevzdat do sběrného místa jako elektroodpad k jeho 
další recyklaci. 
 
O likvidaci elektro odpadu se informujte na příslušných místech. Druhou možností je zaslání 
vibrátoru na naši adresu a my zajistíme jeho likvidaci. 
 
Uživatel tohoto přístroje používá přístroj podle svých vlastních rozhodnutí. Dodavatel, ani 
distributoři a prodejci však nenesou zodpovědnost za nesprávné používání, při kterém došlo 
k poškození přístroje nebo ke zdravotním komplikacím vyplývajících z nevhodné manipulaci.  
 
Acebiz s.r.o. 
Sklad & výdejna:  
Bystrá 761/10, 19300 Praha 9 
Zákaznická linka: 222 224 060 
E-mail: podpora@sexshopik.cz 
 


